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Vi förnyar avloppsledningarna i 
ditt område 
 
Under hösten 2024 inleder vi ett arbete 
med att förnya avloppsledningarna i ditt 
område.  

VARFÖR? 
Arbetet är nödvändigt för att avlopps-
ledningarna ska fungera även i framtiden. 
Vi ansluter de ytliga ledningarna till den 
nya Mässtunneln, vilket kommer att avlasta 
nätet och minska risken för 
översvämningar vid kraftiga regn. 
Läs mer om Mässtunneln på 
svoa.se/masstunneln 

HUR? 
Vi behöver gräva, spränga och borra för att 
lägga ner ledningar i gatan. Arbetet utförs i 
fem etapper: 

1. (Höst 2024 – vår 2025) Ett arbetsområde hägnas in på vändplatsen utanför 
Kämpetorpsskolan. Trafik på cykelbanan leds förbi arbetsområdet. 
Leveranser till skolan samt biltrafik till Kedjevägen 43-53 är möjlig hela 
tiden. 

2. (Höst 2024 – vår 2026) Ett arbetsområde hägnas in på cykelbanan mellan 
Kämpetorpsskolan och Kedjevägen. Gång- och cykeltrafik leds om runt 
skolan. 

3. (Vår – höst 2025) Ett arbetsområde hägnas in på cykelbanan mellan 
Kedjevägen och Juvelerartorget. Trafik på cykelbanan leds om till andra 
sidan Älvsjövägen. 

4. (Höst 2025 – vår 2026) Ett arbetsområde hägnas in på Juvelerartorget. 
Torgets parkeringsplatser kan inte användas under arbetet. 

5. (Vår – sommar 2026) Ett arbetsområde hägnas in på Älvsjövägen bredvid 
Juvelerartorget. Biltrafik på Älvsjövägen leds via Juvelerartorget. Torgets 
parkeringsplatser kan inte användas under arbetet. 

 
När arbetet är klart återställs området till ursprungligt skick.  

 

 

 
Områdena som hägnas in under de olika etapperna är markerade 
på kartan.  
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BULLRANDE ARBETEN 
Under vissa perioder under arbetet kommer vi att behöva sponta och borra i berget – 
moment som kommer att bullra om du bor nära. Vi kommer att avisera i förväg vid 
särskilt bullrande arbeten så att du kan vara förberedd.  
För att vara säker på att få snabb information från oss, anmäl dig till vår sms-
tjänst svoa.se/sms 
 

TILLGÄNGLIGHET 
Vi gör vårt bästa för att påverka omgivningen så lite som möjligt. Under vissa etapper 
kommer vi dock att behöva leda om gång- och cykelvägar, samt stänga av 
parkeringsplatserna på Juvelerartorget. Biltrafik kommer att behöva ledas om under 
vissa etapper. Alla bostadshus kommer att vara tillgängliga med bil.  

 

MER INFORMATION – WEBBSIDA OCH SMS 
På svoa.se/juvelerartorget uppdaterar vi information under arbetets gång. Vi kommer 
också att avisera i brevlådorna inför varje ny etapp.  

För att inte missa viktig snabb information under arbetet, anmäl ditt nummer till vår 
sms-tjänst på svoa.se/sms. 
 

NÄR? 
Start: Oktober 2024 (etapp 1-2) 
Klart: Sommar 2026 
 
Entreprenör som utför arbetet är JVAB 

 

Kontakt: 
Stockholm Vatten och Avfall  
tel: 08 522 128 80, e-post: masstunneln@svoa.se 
 
 
Information om projektet finns även på svoa.se/juvelerartorget 


